
 

1 
 

Uchwała Nr 152/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 08 kwietnia 2025 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych  

w ramach otwartego konkursu ofert  na dofinansowanie wkładu własnego organizacjom 

pozarządowym do realizacji projektów z funduszy europejskich, krajowych i innych spoza 

Powiatu Drawskiego, gdzie taki wkład jest wymagany oraz naboru kandydatów do komisji 

w przedmiotowym konkursie.  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 107 ze zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.) oraz  

§ 12 Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 listopada 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025, Zarząd Powiatu 

Drawskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert  

ogłoszonego uchwałą nr 116/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 14 stycznia 2025 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na dofinansowanie wkładu własnego organizacjom 

pozarządowym do realizacji projektów z funduszy europejskich, krajowych i innych spoza 

Powiatu Drawskiego, gdzie taki wkład jest wymagany oraz naboru kandydatów do komisji  

w przedmiotowym konkursie:  

⎯ Przewodniczący komisji – Tomasz Budzyński Przedstawiciel Zarządu, 

⎯ Członek komisji – Agnieszka Cieplik, Stowarzyszenie „Nasze Pojezierze” w Chlebowie, 

⎯ Członek komisji – Joanna Tyszkiewicz, Stowarzyszenie „Green World” w Darskowie, 

⎯ Członek komisji – Joanna Chorban, Koło Gospodyń Wiejskich w Żabinku, 

⎯ Członek komisji – Renata Effenberg – Nawrot, Stowarzyszenie „Jesteśmy Razem”  

w Kaliszu Pomorskim.  

 

§ 2 

 

Komisja konkursowa działa w oparciu o zasady określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz § 12 Programu współpracy Powiatu 

Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2025 stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu 

Drawskiego z dnia 22 listopada 2024 r. 



 

2 
 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Drawsku Pomorskim oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 

w Drawsku Pomorskim. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

  

1. Jacek Kozłowski       

2. Tomasz Budzyński  

3. Jan Szewczyk 

4. Zbigniew Dudor  

5. Piotr Płażalski --------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

Uzasadnienie 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego realizując uchwałę Nr IX/61/2024 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 

22 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Drawskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2025 oraz uchwałę nr 116/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 14 stycznia 2025 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na dofinansowanie wkładu własnego 

organizacjom pozarządowym do realizacji projektów z funduszy europejskich, krajowych i innych 

spoza Powiatu Drawskiego, gdzie taki wkład jest wymagany oraz naboru kandydatów do komisji 

w przedmiotowym konkursie, powołuje skład komisji konkursowej.  

 

 

Podjęcie uchwały jest niezbędne do przeprowadzenia postępowania konkursowego. 

 

Sporządziła: Joanna Kulesza 

 
 
 
 
 
 


